绍市计价[2004]76号
绍兴市发展计划委员会关于绍兴一中分校

举办中外合作高中雅思英语校本

课程班收费标准的批复

绍兴市第一中学分校：
你校《中外合作高中雅思英语校本课程班收费申请报告》（一中政[2004]8号）收悉。鉴于绍兴一中与美国安生文教交流基金会、爱尔兰利姆瑞克大学签订合作办学协议，并经市教育局同意，你校在2004年高一新生中举办中外合作高中雅思英语校本课程班。根据浙江省物价局《关于颁发〈浙江省定价目录〉的通知》（浙价法[2002]331号），以及市发展计划委员会、市财政局、市教育局《关于规范民办中小学收费管理的通知》（绍市计价[2003]70号）精神。经成本核算，同意对自愿报名参加中外合作高中雅思英语校本课程班的学生，在原学杂费标准的基础上每生每学期加收2500元，其它规定仍按绍市计价[2003]70号文件规定办理。

以上批复，自2004年9月1日起试行。收费前到我委收费管理处办理《收费许可证》变更登记手续。

                 二○○四年六月十一日

主题词：教育  学校  收费  标准  批复

抄送：市府办，市教育局，市财政局，市物价检查所。
绍兴市发展计划委员会办公室

2004年6月14日印发

（共印20份）